АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛО ТРОИЦКОЕ

Жуковский район

Калужской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
с. Троицкое

от «06» февраля 2024г.                                                                                      № 11

О признании утратившим силу постановление администрации сельского

поселения село Троицкое от 03.12.2013г. № 207 «Об организации сбора

отработанных ртутьсодержащих ламп и информировании юридических лиц,

индивидуальных предпринимателей и физических лиц о порядке

осуществления такого сбора на территории сельского поселения село

Троицкое Жуковского района Калужской области»

Рассмотрев протест Калужской межрайонной природоохранной прокуратуры

от 29.01.2024 № 7-17/9-2024, в соответствии с Федеральным законом от 24 июня

1998 г. N 89-ФЗ "Об отходах производства и потребления", Федеральным законом

от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 23 ноября

2009 г. N 261-ФЗ "Об энергосбережении и о повышении энергетической

эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации", Администрация сельского поселения село Троицкое

Калужской области,  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения

село Троицкое от 03.12.2013г. № 207 «Об организации сбора отработанных

ртутьсодержащих ламп и информировании юридических лиц, индивидуальных

предпринимателей и физических лиц о порядке осуществления такого сбора на

территории сельского поселения село Троицкое Жуковского района Калужской

области».

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию, в том числе путем

размещения на официальном сайте администрации СП село Троицкое и вступает

в силу с даты обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врио главы администрации                                                                  Пучкова А.В.